
                            
           REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA JESENJE 

              OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/19-01/51 

URBROJ: 2140/05-19-1 

Gornje Jesenje, 23. prosinca 2019. 

                                                  

Na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br. 68/18) 

i članka 15. Statuta Općine Jesenje („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br.15/09, 

11/13 i 11/18), Općinsko vijeće Općine Jesenje na 17. sjednici održanoj dana 23. prosinca 

2019. god. donijelo je: 

 

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

NA PODRUČJU OPĆINE JESENJE ZA 2020. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim Programom se planira i određuje izgradnja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Jesenje u 2020. godini. 

 

 opskrba pitkom vodom 

 odvodnja 

 nerazvrstane ceste 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture sadrži opis poslova s 

procjenom troškova za investicije koje se odnose na projektiranje i izgradnju kao i nabavu 

opreme za objekte i uređaje komunalne infrastrukture sa iskazom financijskih sredstava 

potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja. 

 

Članak 2. 

 

OPSKRBA PITKOM VODOM 

Izgradnja i rekonstrukcija vodovodne mreže G. Jesenja  - sredstva za tu namjenu 

predviđena su u iznosu od 10.000,00 kuna (izvor financiranja opći prihodi i primici i pomoći). 

   

ODVODNJA 

Sanacija i dogradnja kanalizacijske mreže  -predviđaju se sredstva u iznosu od 

80.000,00 kuna (izvor financiranja opći prihodi i primici). 

 

NERAZVRSTANE CESTE 

 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta –predviđaju se sredstva u iznosu od 250.000,00 kuna 

(izvor financiranja opći prihodi i primici i pomoći).  

                      

Članak 3. 

Ovaj Program objavljuje se u "Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije". 

 

                                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                        Mirko Ranogajec 



 

 


